
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09583
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Pronájem krásné garsoniéry se zahradou, sklepem a
parkovacím stáním

Hana Gregorová
+420 724 160 716
hana.gregorova@re-max.cz

0 ,-
za měsíc poplatky 3.000Kč/měs., kauce

36.000Kč, provize 11.253Kč, převod
elektřiny na nájemce

V zastoupení majitele nabízím pronájem krásné prostorné garsoniéry s užitnou plochou 37m2, který se nachází v 1.patře
novostavby bytového domu v Hodkovičkách. Byt je vybavený kuchyňskou linkou s vestavnými spotřebiči - elektrická indukční varná
deska, multifunkční trouba, digestoř, myčka nádobí, mikrovlnná trouba, lednice. V koupelně je velký sprchový kout a je zde
umístěna pračka a sušička. V předsíni je velká vestavěná skříň. Okna bytu jsou opatřena stínícími roletami plisé, které perfektně
zajišťujé soukromí i během dne. K bytu náleží zděná sklepní kóje a dále parkovací stání, které je umístěno v samostané garáži
pouze pro 5 vozidel. Tato nemovitost nabízí perfektní místo pro život v těsné blízkosti stezky na břehu Vltavy, spoustu sportovních
možností a zároveň perfektní dostupnost do centra Prahy díky tramvajové trati. V případě zájmu o tuto nemovitost prosím o reakci
mailem s bližšími informacemi o zajemci o byt.

Ulice: Šífařská Město: Praha
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 1+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Sklep: 3 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 724 160 716

Email: hana.gregorova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




